



# राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार  
(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)

## National Water Development Agency

Ministry of Jal Shakti, Government of India  
(Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation)



क्रमांक रा.ज.वि.अ./अ.प्र./कोल/मुख्या-4/2024-25/ 879-92

दिनांक : 04/10/2024

No. NWDA/ID/KOL/HQS-4/2024-25/

Date:

### NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed quotation are invited for sale of unserviceable T&P materials on "AS IS WHERE IS" basis as per list mentioned below by 14.00 hrs of 25.10.2024 on the terms and conditions mentioned below. Received quotations will be opened on the same day at 15.00 hrs in the Office of the Executive Engineer, Investigation Division, National Water Development Agency, 2<sup>nd</sup> Floor, Jalsampad Bhawan, Block-DF, Sector-I, Salt Lake, Kolkata -700091. The intending bidders or authorized representative may be present at the time of opening of quotations.

The items can inspected at the Office Complex on any working day between 10.00 hrs. and 16.00 hrs from 04.10.2024 to 24.10.2024.

अधोहस्ताक्षरी द्वारा "जैसा है जहां है आधार" के आधार पर अनुप्रयोज्य सामग्री बिक्री के लिए संलग्न अनुलग्नक के अनुसार मुहरबंद कोटेशन दिनांक 25.10.2024 को 14:00 बजे तक निचे दिए गए नियम एवं शर्तों के अनुसार आमंत्रित की जाती है। प्राप्त निविदायें उसी दिन 15:00 बजे कार्यालय अधिशासी अभियंता, अन्वेषण प्रभाग, रा.ज.वी.अ, जल सम्पद भवन, साल्टलेक, कोलकाता-700091 में खोली जायेंगी। इच्छुक निविदादाता या प्राधिकृत प्रतिनिधि निविदा खोलने के समय उपस्थित रह सकते हैं। वस्तुओं का निरीक्षण दिनांक 04.10.2024 से 24.10.2024 तक कार्यालय परिसर में किसी भी कार्य दिवस पर 10:00 बजे से 16:00 बजे के बीच किया जा सकता है।

### LIST OF THE UNSERVICEABLE T&P MATERIALS

Sl. No.	Details of items	Qty.	Rate	Amount
1.	Economy table	2 nos.		
2.	Cooler stand	3 nos.		
3.	Steel armed chair	6 nos.		
4.	Steel armed chair	3 nos.		
5.	Sofa with center table	1 set		

### TERMS AND CONDITION

1. Quotations should be submitted in sealed envelope clearly superscribing the quotation No. and should be addressed to the "Executive Engineer, Investigation Division, National Water Development Agency, 2<sup>nd</sup> Floor, Jalsampad Bhawan, Block DF, Sector- I, Salt Lake, Kolkata -700091". The sealed quotations should also be superscribed as "Quotation for Sale of Unserviceable T&P articles". Unsealed and unsigned quotation will be rejected.

कोटेशन को सीलबंद लिफाफे में स्पष्ट रूप से कोटेशन नंबर लिखकर जमा किया जाना चाहिए और इसे "अधिशासी अभियंता, अन्वेषण प्रभाग, रा.ज.वि.अ, कोलकाता, 2<sup>nd</sup> Floor, जलसंपद भवन, ब्लॉक-डी.एफ, सेक्टर- I, साल्ट लेक, कोलकाता -700091" को संबोधित किया जाना चाहिए। सीलबंद कोटेशन के ऊपर "अनुपयोगी T&P बिक्री के लिए कोटेशन" भी लिखा होना चाहिए।

Contd.



2. The quotations will be received up to 14:00 hrs. on 25.10.2024 and shall be opened at 15:00 hrs on the same day in the presence of willing quotationer or their authorized representatives (if any).  
कोटेशन दिनांक 25.10.2024 को 14:00 बजे तक प्राप्त किए जाएंगे और इच्छुक कोटेशनकर्ता या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों (यदि कोई हो) की उपस्थिति में उसी दिन 15:00 बजे खोले जाएंगे।
3. The unserviceable items will be sold on "As is where in basis".  
अनुपयोगी वस्तुओं को "जहां है जैसा है" के आधार पर बेचा जाएगा।
4. The quotationer should neither be employed in NWDA nor have any relative working in NWDA.  
कोटेशनकर्ता या उसका कोई रिस्तेदार NWDA में नियोजित नहीं होना चाहिए।
5. The quotationer should quote the rates for items in figures as well as in words. Any erasing / overwriting / illegible writings in the quotation should be attested by the quotationer, otherwise it will make them liable to disqualification and rejection.  
कोटेशनकर्ता को वस्तुओं की दरें अंकों तथा शब्दों में भी उद्धृत करनी चाहिए। कोटेशन में कोई भी मिटाने/ओवरराइटिंग/अपठनीय लेखन को कोटेशनकर्ता द्वारा सत्यापित किया जाना चाहिए, अन्यथा यह उन्हें अयोग्यता और अस्वीकृति के लिए उत्तरदायी बना देगा।
6. No representation for enhancement of rates at later date or on opening of quotation will be acceptable.  
कोटेशन खोलने के दौरान या खोलने के बाद दरों में वृद्धि के लिए कोई भी अभ्यावेदन स्वीकार्य नहीं होगा।
7. Quotations / bids are not acceptable through e-mail or electronic media.  
इ-मेल या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से कोटेशन/बोलियां स्वीकार्य नहीं होंगे।
8. The highest bidder has to deposit the full quoted amount by NEFT/RTGS in favour of the Executive Engineer, ID, NWDA, Kolkata, or in office account as intimated at the time of auction within 7 (seven) days from the date of issue of the offer letter. The sold unserviceable T&P materials must be removed from the office premises by quotationer or his authorized representative within 7 (seven) days from the date of full deposit of quoted amount.  
उच्चतम बोली लगाने वाले को पूरी उद्धृत राशि एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से अधिशासी अभियंता, अन्वेषण प्रभाग, रा.ज.वि.अ, कोलकाता के पक्ष में या नीलामी के समय सूचित किए गए कार्यालय खाते में 7 (सात) दिनों के अंदर जमा करनी होगी। बेचा गया अनुपयोगी T&P उद्धृत राशि की पूर्ण जमा तिथि से 7 (सात) दिनों के भीतर कोटेशनकर्ता या उसके अधिकृत प्रतिनिधि द्वारा कार्यालय परिसर से हटा दिया जाना चाहिए।
9. It shall be sole responsibility of the purchaser to get the materials transferred in his / her name. The Sale Release Order shall be handed over to the successful quotationer at the time of delivery of the materials.  
सामग्री को अपने नाम पर हस्तांतरित कराने की जिम्मेदारी केवल क्रेता की होगी। बिक्री रिलीज ऑर्डर, सामग्री की डिलीवरी के समय सफल कोटेशनकर्ता को सौंप दिया जाएगा।

10. The undersigned reserves the right to reject any or all quotations without assigning any reason. Further, the undersigned reserves the right to accept any quotation in part and the quotationer shall be bound to accept.

बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित है। इसके अलावा, अधोहस्ताक्षरी के पास किसी भी कोटेशन को आंशिक रूप से स्वीकार करने का भी अधिकार सुरक्षित है और कोटेशनकर्ता इसे स्वीकार करने के लिए बाध्य होगा।

11. No condition of the quotationer would be entertained.

कोटेशनकर्ता की किसी भी शर्त पर विचार नहीं किया जाएगा।

12. If the office is happened to be closed due to any reason the quotation will be opened in the next working day at the same time and venue mentioned above.

यदि उसदिन किसी कारण से कार्यालय बंद रहता है तो कोटेशन अगले कार्य दिवस में ऊपर बताए गए समय और स्थान पर खोली जाएगी।

  
4/1/24

(अशोक कुमार प्रसाद)  
अधिशासी अभियंता

Copy for favour of information to:

प्रतिलिपि सादर सूचनार्थः

1. The Director (MDU), NWDA, Saket, New Delhi for kind information please.
2. The Superintending Engineer, IC, NWDA, BBSR for information please.
3. Kind attention Mr. R.S Lal, web master for uploading the tender in the web site.
4. The Accounts Branch, ID., NWDA, Kolkata.
5. Notice Board, ID, NWDA, Kolkata.
6. MD. EQBAL, P-66 Lower Range, Kolkata-700017
7. Shri Kinu Das, Vill-Gajipur, Po.-Polerhat Dis.-24 pgs (N), Kolkata-700135
8. MD. ASGAR ALI 35B, Mirza Ghalib Street, Kolkata-700016
9. MD. QASIMUDDIN 3, Royd Lane, Kolkata-700016
10. M/s Gaylord Industry,98, Shakti Sen Sarani, Kolkata-700054
11. M/s Amarjit Singh, 6, Kings Road(Motor Market), Howrah-711101
12. M/s Jai Ma Kali Steel Traders, 243/2E/3, APC Road, Kolkata-700006
13. M/s Rakesh Kumar Jaiswal, B 120/A/H/24, Manik Tala, Main Road, Kolkata-700054
14. M/s Das Enterprises, 94,95/1, Canal Road, P.O-Kora Chandigarh, Kolkata-700130